
Referat - Medlems- og rasemøte  
Keeshondklubben Norge 

Dato: 12.02.2026 kl. 18.00​
 Sted: Teams​
 Antall deltakere: 17 

Referent: Ingerid Moe (sekretær) 
 

1. Innledning 

Styret ønsket velkommen og orienterte om bakgrunnen for møtet. Dette var et prøveprosjekt 
med mål om å styrke dialogen mellom styret og medlemmene, samt skape større åpenhet 
rundt helse, avl og klubbens arbeid. 

Det ble benyttet en PowerPoint-presentasjon som grunnlag for gjennomgangen, samt andre 
dokument som var nødvendig. 

 

2. Regnskap 2023 og 2024 

Regnskapene for 2023 og 2024 har tidligere ikke blitt godkjent på årsmøtene. 

Begge regnskapene er nå gjennomgått av ekstern regnskapsfører. Ove hadde en grundig 
gjennomgang av tallene i møtet og redegjorde for status. 

Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer fra medlemmene. 

Styret legger til grunn at regnskapene nå anses som gjennomgått og godkjent. 

 

3. Helse 

Det ble en god og saklig diskusjon rundt klubbens helseskriv. 

Flere medlemmer ga uttrykk for at deler av teksten kan oppleves som noe voldsom i 
formuleringen, og at dette potensielt kan virke unødvendig skremmende for nye eller 
interesserte i rasen. 

Styret tar med seg innspillene og vil vurdere justeringer slik at informasjonen fortsatt er faglig 
korrekt, men mer balansert i uttrykksform. 

Det ble også diskutert at Norge ikke tester for like mange forhold som enkelte andre land, 
blant annet Finland. Bakgrunnen for dette er at vi per i dag ikke har dokumenterte 



utfordringer med enkelte av disse forholdene i Norge, og at vi ikke ønsker å teste mer enn 
nødvendig. 

Samtidig følger klubben med på utviklingen i våre naboland og holder seg oppdatert på 
eventuelle nye anbefalinger. 

 

4. Utstilling og spesial 

Det kom ønske om flere utstillinger, eventuelt i samarbeid med andre spisshundraser. 

Styret informerte om at hovedfokuset nå er å gjennomføre spesialutstillingen, da det er 
mange nye i styret som ikke tidligere har arrangert en spesial. Dette prioriteres først. 

Det ble også diskutert lave påmeldingstall til spesialen i Norge de siste årene, sammenlignet 
med Sverige og Finland. 

Styret orienterte om følgende tiltak: 

●​ Spesialen er flyttet til Trondheim​
 

●​ Arrangementet avholdes i juli i stedet for april​
 

●​ Spesialen avholdes i forbindelse med to NKK-utstillinger​
 

●​ Det er hentet inn rasespesialist som dommer​
 

Styret har som mål å fortsette å benytte rasespesialister så langt det lar seg gjøre, og har 
sikret dette både for inneværende år og neste år. 

 

5. Mestvinnerliste 2025 

 

Mestvinnerlisten for 2025 ble gjennomgått i møtet. Vinnerne ble presentert og gratulert. 

Listen publiseres på klubbens hjemmeside og sendes også ut på e-post til medlemmene. 

Premieutdeling vil finne sted under spesialutstillingen i sommer. 

 
 
 
 



6. Avl 

Det ble stilt spørsmål om eventuelle strengere avlskrav for rasen. Dette er ikke til vurdering i 
styret per nå. 

Avlsdyr-liste ble også diskutert. Styret har ikke tatt noen beslutning i saken. Den siste tiden 
har det vært nødvendig å prioritere organisatoriske forhold, men temaet kan tas opp igjen på 
et senere tidspunkt. 

 

7. Videre arbeid og evaluering 

Styret er svært fornøyd med oppmøtet og engasjementet i møtet. Det var gode og saklige 
diskusjoner, og det ble gitt mange konstruktive innspill. 

Møtet var et første forsøk på en mer dialogbasert møteform, og erfaringen vurderes som 
positiv. 

Til neste møte vil invitasjon sendes ut tidligere. Styret ønsker også å åpne for innspill til tema 
på forhånd, og vil vurdere muligheten for å invitere eksterne foredragsholdere til digitale 
møter. 

Styret håper at flere medlemmer ønsker å engasjere seg videre i klubbens arbeid fremover. 
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